ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:                 /SYT-NVD
V/v tham vấn ý kiến về dự thảo Nghị định

quy định chi tiết một số điều và biện pháp

thi hành của Luật đấu thầu

              Thanh Hóa, ngày       tháng 9 năm 2023

    Kính gửi:

- Các cơ sở y tế công lập trong ngành;

- Các cơ sở y tế tư nhân trên địa bàn tỉnh.

(sau đây gọi tắt là các đơn vị)

 Sở Y tế nhận được Công văn số 5481/SKHĐT-ĐTTĐGS ngày 31/8/2023

của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc tham vấn ý kiến về dự thảo Nghị định quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành của Luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu. Để có cơ sở góp ý, Sở Y tế đề nghị các đơn vị khẩn trương nghiên cứu

và có văn bản đề xuất, góp ý về dự thảo Nghị định nêu trên (có dự thảo Nghị

định kèm theo).

 Văn bản góp ý gửi về Sở Y tế (Phòng Nghiệp vụ Dược) trước ngày

07/9/2023 để tổng hợp ./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- Websie SYT;

- Lưu: VT, NVD(01).

              Q. GIÁM ĐỐC

             Nguyễn Bá Cẩn

		2023-09-05T09:14:55+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-05T09:40:40+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-05T09:40:59+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-05T09:41:32+0700